,t {4(

ltÍl!ll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N" 1 509/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JASSUIR CRUZ SANTOS, Medico, Matrícula

no. 958í6, lotado(a) na Secretaria de Saúde, Licença Paternidade, pelo

período de (20) vinte dias, referente a seu (sua) filho(a): João Mateus

Aguiar dos Santos, nos termos do Art. 2' da Lei Complementar 471 de

2211212021 que altera o Art. 20 da Lei Complementar 09'l de 2110612007,

que modiÍica a Lei no 6.123 de 2010711968 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal n'. 2.836 de 22107197 e suas

alteraçÕes, com vigência a partir de 1310412025 a 0210512025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Antonro Aca(io Sanlana de Goji /
Secrêtárlo de Admrí:,"t1üY. ,
Preíerlura Munrctpa ie Garanl'- ;
Portana n" 00'1/2025 - GP

Antônio cio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

SECRTiTARIA MUNICIPAL I)[ ADMINIS'TRAÇÁO
Avenida Rui llarbosa. 1440 Heliópolis lione {0117\ 3162-'7000

E-mail : rhgaranhuns algmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns Ptl

Secretaria Municipal de Administração, em 30 de abril de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1509/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a JASSUIR CRUZ SANTOS, Medico, Matrícula

nº. 95816, lotado(a) na Secretaria de Saúde, Licença Paternidade, pelo

período de (20) vinte dias, referente a seu (sua) filho(a): João Mateus

Aguiar dos Santos, nos termos do Art. 2º da Lei Complementar 471 de

22/12/2021 que altera o Art. 2º da Lei Complementar 091 de 21/06/2007,

que modifica a Lei nº 6.123 de 20/07/1968 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal nº. 2.836 de 22/07/97 e suas

alterações, com vigência a partir de 13/04/2025 a 02/05/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 30 de abril de 2025.

Antonio Acácio Santana de Gere
Secretário de AdmirusliGy. >
Prefeitura Municipal de Garanr.. 3

Portaria nº 001/2025 - GP

Antônio cio Santana de Godoy

Secrétário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa. 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(a gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250508111716.pdf

assinado por: idU
ser 370